
平成 28年 11月吉日 

 

お客様 各位 

 

一般社団法人東京都食品衛生協会 

東 京 食 品 技 術 研 究 所 

 

 

年末年始の検体受付について 

 

時下、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

いつも当研究所をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

早いもので今年も残りわずかとなってまいりました。 

 さて、年末年始の受付業務につきましては、下記のとおりとさせていただき 

ますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

                       
年内最終受付 ： 平成２８年１２月２８日（水）午前中 

新年受付開始 ： 平成２９年  １月 ５日（木）通常業務 

 

※年内に検査結果を必要とする場合の受付について 

 【水質検査】 

  4項目･9項目･10項目･11項目･プール水 5項目･浴槽水 3項目・・12/16（金） 

  

【臨床検査】 

  腸内細菌検査（一般検査・Ｏ157） ・・・・・12/21（水）午前必着 

  ノロウイルス  ・・・・・・・・・・・・・・12/27（火）午前 11時必着 

 

 ・食品検査、その他のご依頼につきましては、ご相談ください。 

 

《お問合せ先》 

TEL 03-3934-5821  担当：管理課  三田・國枝 


